
 

弊社免震材“Noah System”の実証体験のご案内 

関係各位殿 

拝啓 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

お陰様で、弊社免震材“Noah System”は、昨年 8 月に国土交通大臣認定を取得し、正式に世に

出せる状況となりました。 

これもひとえに関係各位のご協力によるものと感謝申し上げます。 

この度、関係各位殿およびこれから弊社免震材“Noah System”の採用をご検討いただいておら

れる方に対して、実証体験の機会を設けましたので是非ご参加いただきたくご案内させていただ

きました。 

内容を下記しておりますので、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

2023 年 3 月吉日 

株式会社ビーテクノシステム 

代表取締役 谷山 惠一 

 

 

記 

 

日 時：2023 年 4 月 27 日木曜日 13：30～16：30（最終受付 16:00） 

場 所：日本大学理工学部船橋キャンパス内 大型構造物試験センター（次頁の構内図参照） 

交 通：東葉高速鉄道「船橋日大前」駅 下車徒歩 1 分（東京メトロ東西線乗り入れ） 

入構受付：(電車利用の方) 中央門守衛所にて必要事項を記入ください。 

     (自動車利用の方) 西門守衛所にて必要事項を記入ください。 

体験時間：人数がまとまりましたら随時実施します。 

参加申込：添付申込書に必要事項記入いただき下記へメールください。 

      yutaka@btechsys.co.jp 

問合せ先：03-3460-8866 株式会社ビーテクノシステム 建築部⾧ 上正原（かみしょうはら） 

当日連絡先：（090-3572-8899）谷山 もしくは （080-9557-6166）上正原  

以上 

 

  



 

＜実証体験場所＞ 

 

下記、徒歩順路，自動車順路にそってご来場ください。 

ただし、西門は普通車および 4ton 未満までのトラックの入構門です。4ton 車以上の大型車で

お越しになる場合は別途ご案内いたしますので、申込書にてお知らせください。 

 

 

 

※ 構内には大学生の他、付属校の小学生から高校生も歩行しています。 

車でお越しの方は、構内での徐行運転の徹底，および普段以上の周囲への安全確認にご協力ください。 

  

中央門：徒歩入口 

西門：自動車入口 

[東葉高速鉄道] 

船橋日大前駅 

大型構造物試験センター 



 

＜試験棟入口および自動車駐車場所＞ 

 

●入棟場所について 

下記、入口①または入口②から入棟いただけます。ただし、当日の天候が大雨や強風の場合は、

入口①は封鎖し、入口②のみを解放いたしますのでご承知おきください。 

 

●駐車位置について 

構内に入ると大型構造物試験センターまでの道中にも駐車場が数か所ございますが、そこには

停めずに大型構造物試験センター周辺の下記指定位置に駐車してください。 

 

 

 

  

大型構造物試験センター 

入口① 

入口② 

駐車位置① 
(４台まで) 

駐車位置② 

体験用 
振動台 



4 月 27 日免震材“Noah System”実証体験申込書 

会 社 名： 

担当者名： 

連 絡 先：(携帯) 

(メールアドレス)

来場方法： 電車,徒歩 ・ 自動車（普通車 ・ 4t 未満トラック ・ 4t 以上トラック） 

参加人数： 

参加者名： 

１． ６． 

２． ７． 

３． ８． 

４． ９． 

５． 10． 

大よその来場時間：□13：30~14：30、 □14：30~15：30、 □15：30~16：30

備考（連絡事項）： 

メール送付先：yutaka@btechsys.co.jp

免震材“Noah System”について：http://www.btechsys.co.jp/seismic-isolation.html

http://www.btechsys.co.jp/seismic-isolation.html

	undefined: 
	13 3014 30: Off
	14 3015 30: Off
	15 3016 30: Off
	Text1: 
	Text3: 
	Group2: Off
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	16: 
	17: 


